[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2020  № 12
	Об избрании заместителя Главы муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии со статьей 27.1 Устава муниципального образования Руднянский район Смоленской области, статьей 15 Регламента Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением от 21.12.2009г. № 295 Совет депутатов Руднянского городского поселения
РЕШИЛ:

1. По результатам голосования большинством голосов от установленной численности депутатов Совета депутатов   признать избранным заместителем Главы муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области  из состава депутатов Совета депутатов Руднянского городского поселения четвертого созыва - Владимиренкову Ксению Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                            Е.Е. Школьская